Subtotal  369.898,87

11.008,19Perc IIBB Capital Dto672

4.816,08PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 94.694,11

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

57.793,00  332.997,76 275.204,76

15.824,27Regímenes Especiales

Total  348.822,03

Son Pesos  Trescientos cuarenta y ocho mil ochocientos veintidos con 03/100

C.A.E. Nº7402376091466722/01/24Fecha Vto:

Original